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

…FIAT DUCATO 2011 г.в. Про-
бег 128 т.км. 8-960-552-57-16.   
(1)

…FORD MONDEO 1996 г.в. 
Цена 75 000 р. 8-920-844-06-76.   
(1)

…KIA SPORTAGE 2012 г.в. 
8-953-296-93-33.   (2)

…RENAULT LOGAN 2006 г.в. В 
хорошем состоянии. Бит перед. 
8-920-837-56-55.   (1)

…VOLVO 740 дизель; 
VOLKSWAGEN Т-2 дизель. 
8-920-847-43-71

…VOLKSWAGEN VENTO 1996 
г.в. Цвет черный, газ, бензин. 
8-905-101-45-55

…1-рядный картофелеубороч-
ный комбайн Grimme HLS 750. 
Ширина захвата 70-75 см. Бун-
кер 4 т.; самодельные трактор-
ные грабли. 8-920-869-91-60.   
(1)

…б/у мотокультиватор пр. Вен-
грия. 6 л.с. Цена 10 000 р., торг. 
8-950-698-05-49.   (2)

…трактор Т-25. 8-900-358-19-
06.   (3)

…плуг, диски, культиватор к 
трактору Т-25. 8-980-303-12-
50.   (1)

…скутер RACER. Цена 15 000 
р.; Лада Приора 2012 г.в. Цена 
260 000 р. 8-953-285-69-39.   (1)

…прицеп на легковой автомо-
биль. 8-909-244-43-47.   (1)

…литые диски R15 в отличном 
состоянии. 8-950-691-10-45

…стальные диски R14 4х100 в 
хорошем состоянии (Шевроле 
Ланос). 8-920-857-56-32

…новая резина на новых Ни-
вовских колесах. 185/75 R16. 
Цена 10 000 р. 8-906-500-84-48

…шипованная резина R15 
195/65. 8-950-691-10-45.   (2)

…б/у зимняя резина (не ши-
пованная). Р-р 185/65 R15; б/у 
двигатель ВАЗ 21093. 8-909-
243-92-60

…срочно ГАРАЖ напротив ав-
тохозяйства. Требуется ремонт 
крыши. Цена 50 000 р. 8-920-
800-59-62

…ГАРАЖ в районе АПТ. 8-953-
279-12-35.   (2)

…КОМНАТА в общежитии, 
18,5 м.кв., 2 эт., с евроремон-
том. Пл. Красноармейская. 

Цена 650 000 р. 8-903-186-87-
42, 8-953-273-12-56.   (2)

…КОМНАТА в общежитии (г. 
Брянск, Бежицкий район). 16 
м.кв., секционного типа. 8-906-
503-85-10, 8-910-743-86-05

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Калини-
на, 10, кв. 34. 8-920-848-74-10.   
(м)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 1 
эт., 37 м.кв. Рассмотрю вариант 
с обменом на дом. 8-920-833-
20-46

…КВАРТИРА в 3-квартирном 
доме в р-не РАЙОНО. Все 
удобства, газ, вода, ванная, ту-
алет, 50 м.кв., сарай, участок. 
8-952-965-95-54.   (3)

…срочно, дешево КВАРТИРА. 
8-960-553-71-21.   (1)

…или сдается 1-ком. КВАР-
ТИРА в 1-эт. 8-кв. доме по ул. 
Ленина, д. 73, кв. 2. 32 м.кв., с 
печным отоплением. Цена 250 
000 р. 8-906-502-65-28, 8-921-
789-66-23.    (8)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. Цена 900 000 р. 
8-961-100-07-63.   (7)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-960-552-16-94.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА в доме 
напротив стадиона. 1/5 эт., не 
угловая, есть балкон. 8-980-
301-81-26.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 28,8 м.кв., 
5 соток земли. Требуется ре-
монт. Цена 400 000 р. 8-930-
725-46-07.   (1)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьской, 56. С 
ремонтом, 3/5 эт., не угловая. 
Цена 1 150 000 р. 8-930-720-22-
46 (Павел)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 2 эт., ав-
тономное отопление. 8-960-
555-89-53.   (10)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 
Маркса (Масленка). 51 м.кв., 2 
эт., индив. отопление, большая 
кухня и прихожая, лоджия 6 м., 
сарай, подвал. 8-964-717-45-04, 
8-(48348)-2-13-94.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА. 1 эт., ав-
тономное отопление, удобная 
планировка. 8-960-549-01-29.   
(3)

…2-ком. КВАРТИРА с ремон-
том (центр города). 2 сарая, га-
раж. Возможен обмен с вашей 
доплатой. 8-962-147-41-49.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 21/1. 
8-920-862-37-47.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА в с. До-
хновичи, ул. Магистральная, д. 
13/17. 43,3 м.кв. 8-910-233-56-
18.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не м. 
«Журавли». Цена 1 100 000 р., 
торг. 8-920-843-89-39, 8-911-
901-8-666.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА со всеми 
удобствами в с. Пятовск. Шко-
ла и детский сад рядом. 8-920-
837-57-79.   (2)

…или обменяю на дом 2-ком. 
КВАРТИРУ в центре города. 
Индив. отопление, окна ПВХ, 
натяжные потолки. 8-950-693-
95-00.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА (между 
стадионом и больницей). 60 
м.кв., 5 эт., большая лоджия. 
Цена 1 800 000 р. 8-962-140-31-
05.   (1) 

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

Грибка. 1 эт. 8-900-358-31-71.   
(1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. С индив. отоплением. 
8-952-963-05-02.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (напротив 
стадиона). 48,2 м.кв., большая 
кухня, лоджия. 2-21-58, 8-980-
338-80-31.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
м. «Журавли». 2 эт., 58,3 м.кв. 
8-912-596-95-25.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. Центральное отопле-
ние, газ, вода. Нет канализа-
ции. Цена 400 000 р. 8-962-132-
88-55

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт., не 
угловая, балкон евро, железная 
дверь. 8-909-242-58-79

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10, кв. 55. Засте-
кленный балкон, евроремонт. 
Возможен обмен на комнату в 
общежитии с доплатой. 8-961-
001-31-94.   (8)

…3-ком. КВАРТИРА. Индив. 
отопление, евроремонт, не-
большой участок, гараж, под-
вал. 8-905-102-88-02, 8-961-
000-42-35.   (7)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 10. 5 эт., застекленный 
балкон, евроокна. Цена 1 350 
000 р. 8-919-293-64-33.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. Цена 950 000 р. 8-920-830-
28-20.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. Цена 1 750 000 руб. 8-952-
965-95-54.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 58. 2/5 эт., 
без индивидуального отопле-
ния. 8-910-232-40-00, 8-906-
699-29-04

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейская, 24 (возле 
автостанции). 1 эт. Цена 1 250 
000 р. 8-961-102-45-90, 8-960-
288-25-36

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…4-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. Индив. 
отопление, 2 эт. 8-910-336-88-
69, 8-999-231-38-31.   (2)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Грибоедова, 32/2. Газ, вода. 
8-953-293-71-71.   (3)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 44. В хо-
рошем состоянии, в связи с пе-
реездом, 3 эт. Есть дача, гараж. 
8-980-312-90-57

…ЧАСТЬ ДОМА (центр горо-
да) со всеми удобствами. Рядом 
детсад, школа, рынок. Недоро-
го. 8-952-967-66-40.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча 
(центр города). Газ, вода, уча-
сток 7,5 соток, надворные по-
стройки. 8-919-191-45-54.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковской. Газ, вода отсутству-
ют. Цена 1 300 000 р. 8-920-609-
76-70

…ЧАСТЬ ДОМА в центре горо-
да. Сарай, подвал, гараж. Недо-
рого. 8-910-234-55-13.   (4)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре го-
рода. 75 м.кв., участок 5 соток, 
отдельный двор. 8-919-297-52-
40.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ма-
леча (центр города). 70 м.кв., 
отдельный вход, все условия. 
8-953-285-76-16.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по пер. Ком-
мунальному, 26 (центр города). 
63 м.кв., 2 сотки земли. 8-910-
334-83-03.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковской, 28. 35 м.кв., участок 
10 соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА в районе авто-
станции. Все удобства, евро-
ремонт. Цена 1 100 000 р., торг. 
8-910-337-84-64.   (3)

…ПОЛДОМА рядом с парком. 
Газ, вода, отдельный вход, двор, 
огород. Цена 650 000 р., торг 
(возможно за мат. кап. с допла-
той). 8-953-292-59-50.   (1)

…ДОМ по ул. Некрасова, 53. С 
удобствами; полдома по пер. 
К. Маркса, 49/1. С удобствами. 
8-919-299-56-67.   (2)

…ДОМ возле школы №2. 82 
м.кв., 14 соток, все удобства, 
сарай, гараж, баня, подвал. 
Цена 1 850 000 р., торг. 8-916-
460-19-99.   (6)

…ДОМ в центре города. 10 со-
ток, газ, вода. 8-915-850-35-69.   
(5)

…жилой ДОМ. 103 м.кв., газ, 
вода, недалеко от центра. 
8-905-188-78-48.   (4)

…срочно ДОМ в центре города. 
8-906-503-60-77.   (4)

…ДОМ в центре города. Со 
всеми удобствами, 82,9 м.кв., 
гараж, сарай, участок 10 соток. 
8-900-368-48-76.   (4)

…ДОМ по ул. Кооперативной, 
57. 8-980-312-89-97.   (4)

…ДОМ в с. Дареевичи. 70 м.кв., 
газ, вода, душевая кабина, ту-
алет в доме, кухня, 3 комнаты, 
подвал, сарай, сад, огород 23 
сотки. 8-952-965-95-54.   (3)

…кирпичный ДОМ по ул. 
Сельской, 14. 70 м.кв., в отлич-
ном состоянии, все удобства, 
хозпостройки, 6 соток земли. 
8-920-846-38-63.   (3)

…ДОМ с печным отоплением в 
с. Дареевичи (можно под дачу). 
Сарай, подвал, 20 соток земли. 
8-961-104-38-47.   (3)

…срочно ДОМ по ул. Фрунзе, 
147а. 8-930-727-90-99.   (3)
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
ки. Опыт работы приветствует-
ся. 8-905-177-00-47.   (м)

В такси требуется диспетчер. 
8-920-830-38-44.   (2)

В такси требуется водители с 
личным автомобилем. 8-920-
830-38-44.   (2)

На постоянную работу требует-
ся шиномонтажник. 8-952-963-
80-47

Требуется водитель с категорией 
«Е» на бензовоз. 8-915-536-63-
89, 8-910-334-56-82

В ООО «Русское молоко» тре-
буется газоэлектросварщик. З/п 
от 20 000 р., компенсация транс-
портных расходов. 2-28-32 (зво-
нить с 8:00 до 17:00)

Требуется водитель с категорией 
«D» на пассажирский автобус 
(Мерседес). 8-900-240-04-46

Требуется водитель категории 
«Е» на грузовой автомобиль. 
8-920-851-24-54

На службу в ОМОН Главного 
управления Росгвардии по г. 
Москве приглашаются мужчи-
ны, отслужившие в ВС и име-
ющие образование не ниже 
среднего. 8-929-668-16-33 
(Александр)

Требуются электрики, сантех-
ники, стекольщики (работа с те-
плицами) - з/п от 50 000 р.; под-
собные рабочие - з/п от 30 000 р. 
Трехразовое питание, работа на 
выезде. 8-906-502-16-67, 8-919-
291-92-72.   (5)

Требуются стекольщики теплиц. 
З/п от 50 000 р. Предоставля-
ется жилье и питание, а также 
доставка до объекта. Работа на 
выезде. 8-906-502-16-67, 8-919-

291-92-72.   (5)

Приглашаем на работу в охрану. 
З/п: без лиц. - 1200 р., с лиц. - 
1300 р. 8-905-160-07-37.   (10)

Требуется водитель категории 
«С». 8-906-699-40-36.   (1)

В связи с расширением штата 
в такси «Хорошее» требуют-
ся диспетчеры. З/п от 13 000 р. 
8-953-277-93-79.   (м)

ООО «Меленский картофель» 
срочно требуется электромон-
тер. 8-930-735-35-70, 8-930-727-
44-69.   (1)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу сиделкой. 8-910-
236-88-70.   (3)

УСЛУГИ

Огромный выбор оптики, го-
товые очки для чтения, очки 
вдоль, женские и мужские, кра-
сивые и обычные. Футляры для 
очков. Цены Вас порадуют! Ста-
родубский рынок, ролет №211 
(с обратной стороны мясного 
павильона). Ждем Вас каждый 
день с 9 до 13:30

Грузоперевозки по области и 
России. Форд Транзит (низкий, 
короткий). 8-905-176-12-66

Изготовлю улей из вашего мате-
риала. 8-909-240-02-72.   (м)

Ж/б кольца 1м., 1,2 м., 1,4 м.; 
крышки; люки. Копка, чистка 
питьевых колодцев, копка кана-
лизации, подключение. 8-953-
286-25-10.   (1)

Спил аварийных, труднодоступ-
ных деревьев с территорий клад-
бищ и междомовых построек. 
Опыт. 8-900-364-99-21.   (5)

Новинка. Сахарная депиляция, 
новейший метод! Подарите себе 
нежность! Выезд специалиста на 
дом. Первым десяти позвонив-
шим - скидка. Тел. 8-910-735-
99-72.   (3)

Бурение скважин. 8-962-130-70-
87.   (5)

СДАМ

Сдается комната в общежитии. 
8-919-192-25-44.   (2)

Сдается квартира посуточно. 
8-950-694-97-45.   (1)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 5. Стиральная маши-
на. 6 000 р./мес. 8-905-104-25-89

Сдается 1-ком. квартира. 34 
м.кв., 1 эт. 8-905-175-48-88

Сдается 1-ком. квартира. 8-919-
295-75-06.   (2)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской, 24/3. С 
мебелью, на длительный срок. 
8-906-501-68-23

Сдается 1-ком. квартира. 8-910-
298-65-59.   (1)

Сдается 1-ком. квартира в рай-
оне Грибка и комната в центре 
города. 8-920-842-71-00.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 8-953-
290-34-63

Сдается 2-ком. квартира в цен-
тре города. 8-962-144-56-35

Сдается 2-ком. квартира. 8-962-
131-67-77.   (2)

Сдается 2-ком. квартира. Ча-
стично с мебелью. 8-953-288-95-
14.   (2)

Сдается 3-ком. квартира в рай-
оне парка. 3 эт. 8-905-054-65-76

Сдается полдома по ул. Москов-
ская, 29. Без воды. 5 000 р./мес. 
8-909-241-68-50

Сдается на длительный срок 1/3 
часть дома по ул. Воровского. С 
газом, имеется участок 4 сотки, 
сарай, подвал. 8-920-833-75-28.   
(4)

Сдается дом с удобствами в г. 
Стародубе. Условия льготные. 
8-917-576-05-66 (Александр), 
8-905-523-05-21 (Надежда).   (1)

Сдается деревянный дом в с. 
Шкрябино, ул. Юго-Западной, 
2. Газ, вода. На длительный 
срок. 8-905-102-19-02.   (1)

Сдается дом по ул. Лермонтова. 
На длительный срок, отопление 
- газовый котел, вода в доме. 
Рассмотрю вариант продажи. 
8-960-242-64-78.   (1)

Сдается дом с последующей 
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